
ارقام به ميليون ريال

 مصوب موافقتنامه/رديفعنوان رديف متفرقهشماره رديف متفرقهشماره طرح/برنامهعنوان طرح/برنامه

برنامه توسعه زير ساخت ها 

و خدمات رساني به عشاير
1306068000--465,690                                        

افزايش سهم دولت در صندوق 

حمايت از توسعه بخش 

كشاورزي رديف متفرقه 1-

720.000

282000

افزايش سهم دولت در صندوق 

حمايت از توسعه بخش 

كشاورزي رديف متفرقه 180-

730.000

9400

                                        757,090 

291,400                                         

برنامه حمايت از توسعه 

سرمايه گذاري در بخش 

هاي كشاورزي،منابع 

طبيعي و عشايري

1306050000

جمع اعتبارات هزينه اي


